
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy  Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700 UCHWAŁA  NR  77/DR/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  25 łcwietnia  2019  r.

w sprawie  zaliczenia  do  kategorii  dróg  gminnych,  odcinka  drogi  wojewódzkiej  nr  305

położonej  w miejscowości  Glinno  i Przyłęk  na  przedłużeniu  ul.  3-go  Stycznia  stanowiącej

dzialki  ewidencyjne  nr  217/1,  848,  203,  245/3

Na  podstawie  art. 32 ust. I ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(t. j. Dz.  U. z 2019  r. poz.  511)  oraz  art. 7 ust. 2 ustawy  z dnia  21 marca  1985  r. o drogach

publicznych  (t. j. Dz.  U. z 2018  r. poz.  2068)

Zarząd  Powiatu  uchwala,  co następuje:

1.

Opiniuje  pozytywnie  propozycję  zaliczenia  drogi  o nr ewid.  dz. 217/1,  848,  203,  245/3,

położonej  w miejscowości  Glinno  i Przyłęk  na przedłużeniu  ul. 3-go  Stycznia,  w gminie

Nowy  Tomyśl,  do kategońi  dróg  gminnych.

2.

Uchwała wchodzi w życie z drńem 5ej podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

,l  /

, Andrzej  Wilkoński

Członkowie  Zarządu:



UZASADNIENIE

do  UCHWAŁY  NR  77/DR/2019  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  25 kwietnia  2019  r,

w sprawie  zaliczenia  do  kategorii  dróg  gminnych,  odcinka  drogi  wojewódzkiej  nr  305

położonej  w miejscowości  Glinno  i Przyłęk  na  przedłużeniu  ul.  3-go  Stycznia  stanowiącej

działki  ewidencyjne  nr  217/1,  848,  203,  245/3

Burmistrz  Nowego  Tomyśla  pismem  z dnia  16 kwietnia  2019  r. zwrócił  się  do Zarządu

Powiatu  Nowotomyskiego  o zaopiniowanie  propozycji  zaliczenia  do kategońi  dróg  gminnych

drogi  o nr ewid.  dz. 217/1,  848,  203,  245/3,  położonej  w miejscowości  Glinno  i Przyłęk  na

przedłużeniu  ul.  3-go  Stycznia,  w gminie  Nowy  Tomyśl.

Stosownie  do art. 7 ust. 2 ustawy  z dnia  21 marca  1985  r. o drogach  publicznych

(t.  j. Dz.  U. z 2018  r poz.  2068)  zaliczenie  do kategońi  dróg  gminnych  następuje  w drodze

uchwały  rady  gminy,  po zasięgnięciu  opinii  właściwego  zarządu  powiatu,  tj. w sprawie  tej

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego.

Zaliczenie  drogi  do kategońi  drogi  gmiru'iej  stanowi  podstawę  do nadania  numeracji

przez  Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego  zgodnie  z cytowaną  vvyżej  ustawą  o drogach

publicznych.

W  związku  z powyźszym  podjęcie  uchwały  jest  konieczne  i w  pełni  uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


